

CORPORACIÓN  
 DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO  
 DE SANTO DOMINGO

**ORDEN DE COMPRAS  
 No. 9623**

Fecha : 25/11/2021  
 Condiciones : Credito  
 Entrega : INMEDIATA  
 Cotización 30210

Cuenta : 2103020102-1201-0368 RNC:101002311  
 GARCIA Y LLERANDI, SAS

Fecha Cotización 11/10/2021

**SÍRVASE DESPACHAR LOS EFECTOS QUE SE DETALLAN MAS ADELANTE:**

PARA SER UTILIZADO EN

LOS CUALES DEBERAN SER DEPOSITADOS EN ALMACEN GENERAL

DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO

ING. JUAN R. VALVERDE  
 REVISADO POR

ING. FELIPE A. SUBERVIHERNANDEZ  
 APROBADO POR

PRODUCTO	DESCRIPCION DEL PRODUCTO O SERVICIO	CANTIDAD	UND	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
0013335	MOTOR SUMERGIBLE ELECTRICO DE 10 HP 208 V. DE 3 PULGADA DE DIAMETRO UND	1.00	UND	131,525.0000	131,525.00
0013336	SUB-MONITOR ELECTRICO PARA MOTOR SUMERGIBLE DE 10 HP 208V DE 3 PULGADA UND	1.00	UND	72,725.0000	72,725.00
0003044	MONITOR DE FASE 208 VOLTIOS 3Ø CON BASE UD	1.00	UD	6,915.0000	6,915.00
0006585	TAPE DE GOMA 3M RL	2.00	RL	1,995.0000	3,990.00
0002678	TAPE DE VINIL 3M UD	2.00	UD	570.0000	1,140.00
0012583	CINTA PARA DUCTO UD	2.00	UD	630.0000	1,260.00
0002113	JUEGO DE CUBO PIMECANICA DEL 10 AL 23 MM JG	2.00	JG	9,785.0000	19,570.00
0012447	JUEGO DE DESTORNILLADORES COMBINADO MECANICO JG	2.00	JG	2,420.0000	4,840.00
0013337	JUEGO DE DESTORNILLADORES DE CONTROL COMBINADO JG	2.00	JG	580.0000	1,160.00

**RECIBIDO**  
 CAASD  
 DIRECCION DE REVISION Y ANALISIS  
 30 NOV 2021  
 Fecha: 30/11/2021  
 Firma: [Signature]

**DIRECCION GENERAL  
 CAASD**  
 Recibido por: [Signature]  
 Fecha: 08/12/2021  
 Hora: [Signature]

Fecha	Receptor	SUBTOTAL	243,125.00
	Suplidor	DESCUENTO	0.00
		IMPUESTO	\$43,762.50
		NETO	\$286,887.50

**VALORES EN : CAASDR\$286,887.50**

PTO. ELECTROMECANICA. PARA EQUIPO DE BOMBEO POZO NIVEL CENTRAL.

**RECIBIDO**  
 [Signature]